
Jana H. (Janina512) ID 170948 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 17:19

PODMÍNKY PRODEJE
NEMĚNÍM. CENA I POŠTOVNÉ JE DANÉ - pokud si napíšete o něco z tohoto, bez upozornění anuluji.

  V případě, že máte doplňující dotaz a neozvete se do 24 hod. od mé odpovědi, anuluji vás jako zájemce, jelikož je plno
maminek, které nemají slušnost napsat, že nakonec o danou věc nemají zájem - slušné maminky mě pochopí :-)

  Začínám vkládat věcičky, které jsou po nás podepsané nebo mají odstřižené vnitřní lístečky a ne vždy si to uvědomím, proto
to píšu sem - v inzerátech to už psát nebudu - některé věcičky mohou být podepsané, bez lístečků, počítejte s tím :-)

  Platbu očekávám do 3 pracovních dnů - pokud je potřeba delší doby, není problém, ale musíme se domluvit, nemůžete to
brát jako samozřejmost a je potřeba to napsat hned a ne až po urgencích o platbě :-)

  Balíček zasílám po připsání penízků na můj účet - do 3 pracovních dnů - budu vás informovat mailem, kdy budu balíček
odesílat a od vás očekávám, že mi dáte vědět také MAILEM, až vám dorazí.

  Pokud i přesto nenapíšete, že je vše OK, budu to brát tak, že je vše v pořádku po 10 pracovních dnech od odeslání balíčku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

